
i

SMLOUVA PŘÍKAZNÍ

uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

mezi

obchodní společností Zdravotnický holding Plzeňského kraje, a.s, IČO 29107245, se sídlem

Škroupova 18, 301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni,

oddíl B, vložka 1564.

bankovní spoj ení:

zastoupené předsedou představenstva MUDr. Jiřím Zeithamlem

na straně jedné jakožto ,,příkazcem "

a
obchodní společností Software production s.r.o., IČO 27973956, se sídlem Francouzská 1872/30, '

' 326 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka
19541.

bankovní spojení:

zastoupené jednatelem MUDr. Milošem Suchým.

na straně druhé jakožto ,příkazníkem "

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úplatné obstarání níže specifikované záležitosti příkazce příkazníkem:

a) Stálé činnosti v oblasti analýz nemocnic
]. Pravidelné zpracování sady sledovaných parametrů a vytváření měsíčních souhrnných zpráv

> ekonomických;
> výkonnostních týkajících se zdravotních služeb;

';> ukazatelů kvality;
> o pracovnících a mzdách;
> o vyúčtování zdravotní péče;



> týkajících se režijních provozů.
2. vývoj referenČních hodnot z dostupných zdrojů (ÚZIS, benchmarking nemocnic)

b) Ad hoc analýzy podle aktuálních potřeb
> Analýzy zadané na základě interních potřeb - pro úČely rozhodování, nebo při nálezu

nepříznivých hodnot pravidelného sledování ukazatelů;
> Analýzy na základě zadání orgánů příkazce nebo Plzeňského kraje (představenstvo, dozorčí

rada, zdravotní výbor);
> Analýzy na základě požadavků třetích stran (odboráři, AČMN atd.).

C) Další rozvoj systému sběru dat apublikace výsledků
> Spolupráce s datovým manažerem;
> Řízení schůzek analytického týmu;

> vývoj prezentačního nástroje a nástrojů BI;
> Publikace výsledků;

e) Zajiš/ěnípodkladůpro hodnocenípředsedůpředstavenstev ajednatelů
> DalŠí udržování systému hodnocení podle parametrů; i
> Příprava statistických podkladů pro hodnocené parametry.

II.

Práva a povinnosti stran

].1. Příkazník se zavazuje záležitost obstarat a postupovat při tom poctivě, pečlivě a s odbornou péčí,
podle pokynů příkazce a v souladu s jeho zájmy.

1.2. Příkazník je povinen příkazci průběžně a dle potřeb příkazce podávat zprávy o postupu
obstarávání záležitosti a jeho výsledcích.

1.3. Příkazce se zavazuje platit příkazníkovi odměnu podle ČI. III., poskytnout mu veškerou možnou
součinnost nezbytnou k řádnému plnění závazku z této smlouvy, zejména umožnit příkazníkovi sběr
veškerých informacích a dat, a to jak v analogické a digitální podobě, zajistit přístup v plném rozsahu
do všech aplikací a systémů provozovaných u příkazce.

1.4. Příkazník se zavazuje obstarat záležitost specifikovanou v ČI. l odst. b) v maximálním rozsahu 20
hodin/měsíc.

III.

Odměna

3.1. Úplata za činnost příkazníka podle této smlouvy (dále jen ,, odměna ,,) je stanovena dohodou

smluvních stran a Činí celkem 25 000 KČ bez DPH měsíčně. Odmčna je splatná na základč řádně
vystaveného daňového dokladu, který příkazník doručí příkazci do 15. dne následujícího kalendářního
měsíce. Splatnost daňového dokladu je 15 dní.



3.2. Odměna se poměrně sníží (počítáno dle počtu kalendářních dnů) započne-li či skončí smluvní
Ý" vztah založený touto smlouvou v průběhu měsíce.

3.3. Odměna rovněž kryje veškeré náklady spojené s činnosti příkazníka podle této smlouvy

IV.

Doba trvání příkazu

4.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinností dnem 16.07.2015.

4.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 15.07.2017. Smlouva může být písemně vypovčzena
kteroukoli ze stran s jednoměsíční výpovědní dobou, která počne běžet prvním dnem měsíce
následujícího po měsíci, v němž bude výpověď' doručena druhé straně.

V.

Povinnost mlčenlivosti
l

5.1. Příkazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o údajích, tvořících obchodní tqjemství příkazce a
zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno či zájmy příkazce. Dále se příkazník
zavazuje nevyužít údajů, získaných od příkazce ani těch, o nichž se dozvěděl v důsledku jeho vztahu k
příkazci založeného touto smlouvou, pro sebe či pro jiného ani neumožnit jejich využití třetím osobám
jinak, než za účelem řádného plnění ze závazku, zřízeného touto smlouvou. Tyto povinnosti trvají i po
skončení účinnosti této smlouvy.

5.2. Příkazník se zároveň zavazuje zachovávat mlčenlivost o osobních a citlivých údajů, se kterými se
seznámí po dobu plnění závazku z této smlouvy. Tato povinnost trvá i po skončení účinnosti této
smlouvy.

VI.

ZávěreČná ujednání

6.1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma stranami.

6.2. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní straně.

6.3. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Veškeré údaje a
informace, které si strany sdělily při uzavírání této smlouvy, jsou považovány za důvěrné, přičemž
žádná ze stran je nesmí zpřístupnit či sdělit třetí osobě ani je použít v rozporu s jejich účelem pro
potřeby vlastní.



W

,

6.4. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, Že smlouva byla

" sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na některou
ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne 01.07.2015 V Plzni dne 01.07.2015

l


